
2025年１２月号 Vol.2１１

News  
Le t te r

地球にやさしく
人にやさしく

今年もあと僅かとなりました。皆様には当ニュースレターを

根気よく お読みいただき、本当にありがとうございました
弊社のできることで、「お役に立てることは無いか」「お困

りごとを解決できないか」日々可能な方法や仕組み作りを考え
、あらゆる業種・技術のプロと語り合って 様々なことを形
にして参りました。
来年も新たなサービス・技術をご案内させていただきますの

で、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

今年も1年間

ありがとうございました

防カビ対策

省エネ対策 熱中症対策

漏水対策

極寒対策

フロアの美観と延命対策

カーペットのコスト削減対策

【 様々な問題を根本解決致します！】



病院祭前クリーニングをさせていただきました

第19回千曲荘病院様の病院祭が11月30日開催されました。
弊社は、毎年病院祭前のクリーニングを施工させていただいてお
ります。多くのご来場の方々が気持ちよく楽しんでいただけるよ
う心を込めてさせていただきました。
病院祭中は、スタッフの皆様全員が、とても気持ちの良いご挨

拶をしていただき感動致しました。いつも本当にありがとうござ
います。


	スライド 1
	スライド 2

